. S —
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM

Nr.|QY, daté 15.05.2020

PER MIRATIMIN E KOMENTEVE DHE KUNDERSHTIMEVE NDAJ RAPORTIT Tﬂ
SHKOLLES SE MAGJISTRATURES ME REZULTATET E VLERESIMIT PARAPRA
TE KANDIDATEVE QE KANE APLIKUAR PER PRANIMIN NE FORMIMIN
FILLESTAR NE VITIN AKADEMIK 2020-2021, PROFILI PROKUROR

Késhilli i Larté i Prokurorisé bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “e”, t€ Kushtetutés, n€ nenin
30, pika 4, té€ Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén|je
Shqipéris€”, i ndryshuar si dhe n€ nenin 189 t€ Ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes §¢
sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, me propozimin e Komisionit t€ Vlerésimit t€ Veprimtarisé Etilﬂ]:
dhe Profesionale,

VENDOSI:

1. Miratimin e komenteve dhe kundérshtimeve ndaj raportit t€ Shkoll€s s€¢ Magjistraturés rrnE
rezultatet e vlerésimit paraprak té kandidatéve qé kané aplikuar pér pranimin né Formim

Fillestar né vitin akademik 2020-2021, profili prokuror, sipas relacionit bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fagen zyrtare té Késhillit.

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

KRYETAR




